
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo

01.03.2010 -107,00 zł
zwrot kosztów za jedzenie do 
hoteliku i wysyłki (28,80 
jedzenie, 78,20 wysyłki) 9 797,86 zł

01.03.2010 -2,00 zł opłata za przelew 9 795,86 zł

01.03.2010 -161,14 zł karma weterynaryjna dla kotka 
Jasia 9 634,72 zł

01.03.2010 -2,00 zł opłata za przelew 9 632,72 zł
01.03.2010 50,00 zł kot Sylwester Elżbieta S. Warszawa 9 682,72 zł
01.03.2010 10,00 zł kot Sylwester arabeska62 9 692,72 zł
01.03.2010 10,00 zł kot Sylwester julinka hi hi 9 702,72 zł
01.03.2010 25,00 zł kot Sylwester martini0810 9 727,72 zł
01.03.2010 25,00 zł kotka Laura martini0810 9 752,72 zł
01.03.2010 20,00 zł kot Sylwester neta nn 9 772,72 zł

01.03.2010 40,00 zł kotylion - darowizna dla kotów Agnieszka O. Tychy 9 812,72 zł
01.03.2010 15,00 zł kot Sylwester Licka 9 827,72 zł
01.03.2010 10,00 zł kot Sylwester Wioleta O. Chorzów 9 837,72 zł
01.03.2010 10,00 zł kotka Laura Brygida R. Mysłowice 9 847,72 zł
01.03.2010 10,00 zł kot Azylek Brygida R. Mysłowice 9 857,72 zł
01.03.2010 20,00 zł kot Sylwester carolcl 9 877,72 zł
01.03.2010 10,00 zł kalendarz Jacek B. Łódź 9 887,72 zł
02.03.2010 250,00 zł kot Azylek mariolatro 10 137,72 zł
02.03.2010 5,00 zł kot Azylek huma77 10 142,72 zł
02.03.2010 20,00 zł kotka Laura huma77 10 162,72 zł
02.03.2010 100,00 zł kot Azylek ata 10 262,72 zł
02.03.2010 5,00 zł kot Azylek huma77 10 267,72 zł
02.03.2010 20,00 zł kot Azylek gopherek 10 287,72 zł
02.03.2010 30,00 zł adopcja wirtualna Teo wiedźma 10 317,72 zł
03.03.2010 20,00 zł kot Azylek Piotr C. Łódź 10 337,72 zł
03.03.2010 100,00 zł kot Minio ruru 10 437,72 zł
03.03.2010 50,00 zł kotka Laura islanska natt 10 487,72 zł
03.03.2010 85,00 zł kot Sylwester islanska natt 10 572,72 zł
03.03.2010 85,00 zł kot Azylek islanska natt 10 657,72 zł
03.03.2010 5,00 zł kot Azylek michalw881 10 662,72 zł
03.03.2010 5,00 zł kot Azylek michalw881 10 667,72 zł
03.03.2010 15,00 zł chartytatywnie na kiciusie Agata K. Warszawa 10 682,72 zł

03.03.2010 -157,70 zł karma dla szczeniąt 
schroniskowych 10 525,02 zł

03.03.2010 -2,00 zł opłata za przelew 10 523,02 zł

03.03.2010 -13,40 zł wysyłka allegro i znaczki na listy 10 509,62 zł
03.03.2010 -2,00 zł opłata za przelew 10 507,62 zł

03.03.2010 -133,19 zł karma dla tymczasów 
Magdaradek 10 374,43 zł

03.03.2010 -2,00 zł opłata za przelew 10 372,43 zł
04.03.2010 30,00 zł (15 Laura, 15zł Azylek) ludmila131 10 402,43 zł
04.03.2010 10,00 zł kot Sylwester Joanna M. Łódź 10 412,43 zł

04.03.2010 40,00 zł adopcja wirtualna łapa z 
Sokolnik

Łukasz S. Warszawa 10 452,43 zł
04.03.2010 10,00 zł kot Azylek Joanna M. Łódź 10 462,43 zł
04.03.2010 262,82 zł kalendarze Centrum dr Seidla 10 725,25 zł
04.03.2010 5,00 zł kot Sylwester Monika Z. Rzeszów 10 730,25 zł
04.03.2010 10,00 zł kot Sylwester antrakt65 10 740,25 zł

marzec 2010



05.03.2010 100,00 zł kot Minio ruru 10 840,25 zł
05.03.2010 20,00 zł bazarek Sis koty w DT rybcie 10 860,25 zł
05.03.2010 10,00 zł bazarek Sis koty w DT Sis 10 870,25 zł
05.03.2010 10,00 zł kot Sylwester huma77 10 880,25 zł
05.03.2010 -70,00 zł leczenie dzikiej kotki lecznica Cztery Łapy 10 810,25 zł
05.03.2010 -2,00 zł opłata za przelew 10 808,25 zł

05.03.2010 -34,50 zł
materiały do wysyłek bazarków, 
papier do wydruku naklejek 
reklamowych 10 773,75 zł

05.03.2010 -2,00 zł opłata za przelew 10 771,75 zł

08.03.2010 -200,43 zł karma dla kotów po 
sterylizacjach - p. Ela 10 571,32 zł

08.03.2010 -2,00 zł opłata za przelew 10 569,32 zł
08.03.2010 40,00 zł na kocurki Katarzyna P. Łódź 10 609,32 zł
08.03.2010 25,00 zł kot Azylek bazyl104 10 634,32 zł
08.03.2010 29,50 zł bazarek Sis koty w DT mamut 10 663,82 zł
08.03.2010 15,00 zł bazarek Sis koty w DT fonja 10 678,82 zł
08.03.2010 10,00 zł kot Sylwester sebaa2710 10 688,82 zł
08.03.2010 10,00 zł kot Azylek olifka11 10 698,82 zł
08.03.2010 10,00 zł kot Sylwester olifka12 10 708,82 zł
08.03.2010 10,00 zł kot Minio olifka13 10 718,82 zł
08.03.2010 10,00 zł kot Sylwester Monika K. Łódź 10 728,82 zł
08.03.2010 50,00 zł kot Sylwester Jacek 1961 10 778,82 zł
08.03.2010 20,00 zł bazarek Sis koty w DT Miodalik 10 798,82 zł
09.03.2010 10,00 zł kot Sylwester teresabd 10 808,82 zł
09.03.2010 10,00 zł kot Azylek teresabd 10 818,82 zł
09.03.2010 20,00 zł mój prywatny 1% Ciepła 10 838,82 zł
09.03.2010 40,00 zł bazarek Sis koty w DT Ciepła 10 878,82 zł
10.03.2010 -112,86 zł leczenie kotki Ludwiczki lecznica As 10 765,96 zł
10.03.2010 -2,00 zł opłata za przelew 10 763,96 zł
10.03.2010 10,00 zł kot Sylwester Piteq 10 773,96 zł
10.03.2010 60,00 zł bazarek Sis koty w DT Satyrki 10 833,96 zł
10.03.2010 30,00 zł kot Azylek martalusia 10 863,96 zł

10.03.2010 40,00 zł na zwierzęta walec i papryka z forum 
jaguar v12 10 903,96 zł

10.03.2010 49,00 zł bazarek Sis koty w DT Aprilrain 10 952,96 zł
10.03.2010 20,00 zł bazarek Sis koty w DT agapap 10 972,96 zł
10.03.2010 10,00 zł kot Sylwester beata4401 10 982,96 zł
10.03.2010 31,00 zł bazarek Sis koty w DT Atla 11 013,96 zł
10.03.2010 20,00 zł bazarek Sis koty w DT Dama Ya 11 033,96 zł
11.03.2010 -72,00 zł karma mokra dla Gaduły 10 961,96 zł
11.03.2010 -2,00 zł opłata za przelew 10 959,96 zł

11.03.2010 75,00 zł
koty schroniskowe w lecznicy 
(bazarek magija wiadro na 
karmę)

bejrut
11 034,96 zł

11.03.2010 50,00 zł bazarek Sis koty w DT Kotek&Tosia 11 084,96 zł
11.03.2010 10,00 zł bazarek Georginia gosiaa 11 094,96 zł
12.03.2010 -160,50 zł karma i żwir do hoteliku 10 934,46 zł
12.03.2010 -2,00 zł opłata za przelew 10 932,46 zł
12.03.2010 -430,68 zł klatka łapka 10 501,78 zł
12.03.2010 -2,00 zł opłata za przelew 10 499,78 zł
12.03.2010 -450,00 zł zakup 2 klatek 10 049,78 zł
12.03.2010 -2,00 zł opłata za przelew 10 047,78 zł
12.03.2010 42,50 zł koty w DT (biżuteria allegro) Agata K. Szczecin 10 090,28 zł



12.03.2010 40,00 zł bazarek Sis koty w DT włóczka 10 130,28 zł
12.03.2010 40,00 zł bazarek Sis koty w DT jolabuk 10 170,28 zł
12.03.2010 40,00 zł kot Azylek Yilmaz B. Łódź 10 210,28 zł
15.03.2010 5,00 zł kot Azylek anisia1975 10 215,28 zł
15.03.2010 5,00 zł kot Minio asienka19848 10 220,28 zł
15.03.2010 10,00 zł kot Azylek asienka19848 10 230,28 zł
15.03.2010 10,00 zł kot Sylwester asienka19848 10 240,28 zł
15.03.2010 10,00 zł kot Azylek jarko58 10 250,28 zł

16.03.2010 -25,00 zł opłata za prowadzenie rachunku 10 225,28 zł
16.03.2010 30,00 zł kot Azylek Steel Mike 10 255,28 zł
16.03.2010 20,00 zł kot Minio anoouk 10 275,28 zł
16.03.2010 30,00 zł kot Azylek gumtomeks 10 305,28 zł
16.03.2010 30,00 zł bazarek Sis koty w DT wiedźma 10 335,28 zł
16.03.2010 10,00 zł bazarek Sis koty w DT magdaradek 10 345,28 zł
16.03.2010 30,00 zł bazarek Sis koty w DT dagmara-olga 10 375,28 zł
17.03.2010 50,00 zł bazarek Sis koty w DT mamut 10 425,28 zł
17.03.2010 20,00 zł kot Sylwester moonlightshadow1 10 445,28 zł
17.03.2010 15,00 zł bazarek Sis koty w DT Andorka 10 460,28 zł

17.03.2010 -57,00 zł karma dla suczki Julki 
wyciagnietej ze schroniska 10 403,28 zł

17.03.2010 -2,00 zł opłata za przelew 10 401,28 zł

17.03.2010 22,00 zł bazarek Sis koty w DT (piłeczki) mati66 10 423,28 zł
17.03.2010 10,00 zł kot Azylek liberte78 10 433,28 zł
18.03.2010 10,00 zł kot Minio kon52 10 443,28 zł

18.03.2010 20,00 zł bazarek Sis koty w DT (piłeczki) włóczka 10 463,28 zł

19.03.2010 -43,40 zł koperty i wysyłki fantów z 
bazarków 10 419,88 zł

19.03.2010 -2,00 zł opłata za przelew 10 417,88 zł
19.03.2010 -123,50 zł karma dla kotki Laury 10 294,38 zł
19.03.2010 -2,00 zł opłata za przelew 10 292,38 zł

22.03.2010 -2 363,04 zł

Laura - 131zł, Jaskółeczek 
212zł, Jaśko 348zł, Ursa 103zł, 
Azylek 474zł, Sterylizacje 
304,01zł, Minio 162zł, Gaduła 
49,99zł, Ludwiczka 579,04zł

Centrum dr Seidla

7 929,34 zł
22.03.2010 -2,00 zł opłata za przelew 7 927,34 zł
22.03.2010 -119,42 zł leczenie kotki Ludwiczki Lecznica As 7 807,92 zł
22.03.2010 -2,00 zł opłata za przelew 7 805,92 zł

22.03.2010 23,75 zł bazarek Sis koty w DT (kolczyki) kessi77 7 829,67 zł

22.03.2010 20,00 zł
bazarek Andorki leczenie kotów 
wyciagnietych ze schroniska

hery
7 849,67 zł

22.03.2010 20,00 zł bazarek Sis koty w DT Wojtek 7 869,67 zł
22.03.2010 30,00 zł adopcja wirtualna Oci casica 7 899,67 zł

22.03.2010 13,00 zł
bazarek Andorki leczenie kotów 
wyciagnietych ze schroniska

ciotka59
7 912,67 zł

22.03.2010 10,00 zł kot Sylwester julinka hi hi 7 922,67 zł

22.03.2010 30,00 zł
bazarek Andorki leczenie kotów 
wyciagnietych ze schroniska

kinga w.
7 952,67 zł

22.03.2010 30,00 zł bazarek Sis koty w DT (kolczyki) ranka 7 982,67 zł



23.03.2010 25,00 zł
bazarek Andorki leczenie kotów 
wyciagnietych ze schroniska

mamut
8 007,67 zł

23.03.2010 34,00 zł bazarek Sis koty w DT (piłeczki) karolinas 8 041,67 zł

23.03.2010 50,00 zł bazarek Sis koty w DT 
(dermedic)

1969AK 8 091,67 zł

24.03.2010 5,00 zł kocie budki dla chojeńskich 
kotów

ducam 8 096,67 zł

25.03.2010 -57,60 zł podkłady dla szczeniąt 
zabranych ze schroniska 8 039,07 zł

25.03.2010 -2,00 zł opłata za przelew 8 037,07 zł
25.03.2010 42,00 zł bazarek Andorki koty w DT wiedźma 8 079,07 zł

25.03.2010 60,00 zł kotylion

Labolatorium Analiz 
Lekarskich Jadwiga 
Rawicka Łódź Targowa 
55 8 139,07 zł

25.03.2010 10,00 zł kot Azylek akamutos 8 149,07 zł

26.03.2010 50,00 zł koty schroniskowe w lecznicy 
(pojemnik na karmę)

Asia od Dusi 8 199,07 zł

26.03.2010 17,00 zł bazarek Sis koty w DT (piłeczki) fionca 8 216,07 zł
29.03.2010 20,00 zł bazarek Andorki koty w DT Satyrki 8 236,07 zł
29.03.2010 10,00 zł bazarek Andorki koty w DT ciotka59 8 246,07 zł
29.03.2010 20,00 zł bazarek Andorki koty w DT CoolCaty 8 266,07 zł

29.03.2010 46,00 zł bazarek Sis koty w DT (kramik) CoolCaty 8 312,07 zł
29.03.2010 42,75 zł bazarek Sis koty w DT (ruda klara)marta 1984 8 354,82 zł

29.03.2010 28,00 zł bazarek Myszeńka (książka) - 
koty Krzysia

xandra 8 382,82 zł

29.03.2010 10,00 zł bazarek Sis koty w DT (kramik) mercy 8 392,82 zł
30.03.2010 -42,80 zł karma i żwir dla hoteliku 8 350,02 zł
30.03.2010 -2,00 zł opłata za przelew 8 348,02 zł
30.03.2010 -30,60 zł wysyłki bazarki 8 317,42 zł
30.03.2010 -2,00 zł opłata za przelew 8 315,42 zł
30.03.2010 10,00 zł koci bazarek rolka pisiokot 8 325,42 zł

30.03.2010 90,00 zł bazarek dla kotów wyciągniętych 
ze schroniska

niutek 8 415,42 zł
31.03.2010 15,00 zł bazarek Andorki - koty w DT Iweta 8 430,42 zł

31.03.2010 3,00 zł zwrot za koperty (zawieszki 
bazarek)

Sis 8 433,42 zł
31.03.2010 50,00 zł dla Laury Anna S. Warszawa 8 483,42 zł

31.03.2010 100,00 zł dla schroniskowców na jedzenie 
od Etki

Etka 8 583,42 zł
saldo na koniec msc. 8 583,42 zł


